
PRODEJ A SERVIS GASTROZAŘÍZENÍ

TEL.: 603 830 282. 603 932 095

POLNÍ 755, 788 14 RAPOTÍN, WWW.GAVONA.CZ, INFO@GAVONA.CZ

Cenová nabídka CN291/2020
- - - ■ - • ..........  . . .  - . . . ------  _

Pro: Mateřská škola Tyršova ulice, Moravská Třebová
Vážení obchodní partneři, na základě vzájemné dohody si Vám dovolujeme zaslat následující cenovou nabídku.

1 El. konvektomat RETIGO B611Í
VISION DESIGN
Sexappeal, spolehlivost a funkcionalita
- Unikátní oblé vnější sklo dveří - Minimální riziko popálení
- 4 bodová teplotní sonda - Precizní kontrola teploty i uvnitř 
potraviny
- 5 rychlostí ventilátoru - Kontrola rychlosti distribuce 
vzduchu
- Zásuvy orientované napříč - Žádná popálená zápěstí, 
lepší visuální kontrola
- Extra zásuv navíc - Rozšířená kapacita zařízení

1,00 ks
Cena/MJ 189 990

Cena bez DPH 189 990
Sleva 18 %

Cena po slevě 155 792
Cena s DPH 188 508

VISION TOUCH CONTROL
Nejjednodušší a nejrychlejší ovládaní na trhu
- Velký barevný dotykový displej - Jednoduchost a 
srozumitelnost ovládání
- Easy cooking - Vaření bez hranic
- Programování - Možnost vytvoření až 1000 programů s 20 
kroky
- Piktogramy, Touch&Cook - Pouze dva doteky a vaříte
- Energy logic - Náklady za energii pod kontrolou, 
zobrazení aktuální spotřeby elektřiny

RETIGO INOVATIVNÍ SYSTÉM TVORBY PÁRY 
Skvělé výsledky a efektivita
- Advanced boiler & direct injection systém - Rychlý a 
úsporný vývin páry
- Automatický předehřev/zchlazení - Kompenzace změn 
teploty při otevření zařízení
- Turbo steam - Více čerstvé páry v okamžiku potřeby
- Autoclima - Kontrola nasycení páry (přesnost na 1 %)

RETIGO CHYTRÁ INVESTICE 
Vysoká hodnota za nejlepší cenu
- Velmi rychlá návratnost investice
- Retigo Active cleaning systém - Automatické čištění s 
minimální spotřebou vody
- Active descaling systém - Automatické odvápnění varné 
komory
- EcoLogic systém - Rekuperace a výrazné úspory na 
elektrické energii
- VVSS - Water Saving System - Minimalizace spotřeby vody
- ACM - Automatic Capacity Management - Přizpůsobení 
programu dle množství potraviny pro lepší výsledek

TECHNICKÉ PARAMETRY
- vývin páry - injekční
- kapacita - 7 zásuvů GN1/1
- kapacita jídel na výdej - 50 - 150

Datum / platnost: 14:07.2020/ 13.08,2020 CN291/2020 Strana 1 12

GAVONA - Zdeněk Vondra, Denisova 8, 787 01, Šumperk, 603830282, WWW.GAVONA.CZ

http://WWW.GAVONA.CZ
mailto:INFO@GAVONA.CZ
http://WWW.GAVONA.CZ


Cenová nabídka CN291/2020

2

i

3 Kabinetový změkčovací filtr AQUINA WMKZ-40BNT
Plně automatické časově řízené změkčovací zařízení. Řídící 
ventil BNT. Plněno monodispersní hmotou, zasolení 130 g / 
1 I hmoty. Dodávka zahrnuje kompletní funkční celek 
připravený k instalaci. Regenerační tabletová sůl za 
příplatek.
- při regeneraci zajištěna i nadále dodávka neupravené 
vody
- přimíchávání přímo na ventilu
- plná certifikace pro pitné vody v CZ
- rozměry 320x662x635 mm
- napájení 230 V
- provozní tlak vody 0,2 - 0,8 MPa
- průtok max 1 m3 / hod

- rozteč zásuvů 65 mm
- rozměry - 933x863x786 mm
- příkon - 10,2 kW
- rozsah teplot 30 - 300 °C

Podstavec pod konvektomat ST 1116
Podstavec pod konvektomat s 16 vsuvy pro GN. Cena/MJ

1,00 ks 
9 000

Cena bez DPH 9 000
S le va 10 %

Cena po slevě 8 100
Cena s DPH 9 801

Cena/MJ
1,00 ks 

8 640
Cena bez DPH 8 640

S le va 20 %
Cena po slevě 6 912

Cena s DPH 8 364

Suma položek bez DPH: 

Sleva na položkách:

Výsledná cena po slevě:

207 630 Kč 
-36 826 Kč

170 804 Kč

170 804 Kč 21 %
V ýše  DPH
35 869 Kč

Celkem  s  DPH
206 673 Kč

N abídka bez DPH celkem : 170 804 Kčj

N abídka s DPH celkem : 206 673 Kčj

(
Vypracoval(a): Asistentka

gavona.mp@gmail.com

.......... .................. 
......... ..........

.........

........
........

................

Doufám že Vás naše nabídka zaujala a že v ní naleznete přesně to co hledáte. V opačném případě nás prosím neváhejte kontaktovat pro 
vypracování nové nabídky, nebo možnou konzultaci.
Děkujeme a těšíme se na budoucí spolupráci.

Datum / platnost: 14:07.2020 / 13,08.2020 CN291/2020 Strana 2 / 2

GAVONA - Zdeněk Vondra, Denisova 8, 787 01, Šumperk, 603830282, WWW.GAVONA.CZ

mailto:gavona.mp@gmail.com
http://WWW.GAVONA.CZ

